[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)
年　　月　　日

　琴平町長　　　　様

住所
使用者
氏名　　　　　　　印

琴平町公会堂使用許可申請書

　琴平町公会堂の使用許可を得たく、下記のとおり申込みます。
	使用の日時
	年　　月　　日(　　曜日)
	午前
午後
	　　時～
	午前
午後
	　　時

	行事の名称

	使用の目的

	使用の施設

	使用の設備

	使用の備品

	入場料
	有(　　　　円)・無・その他(　　　)

	会場責任者氏名

	TEL
	入場予定人員
	人

	※
概算使用料
	大会議室
	円
	舞台控室
	円
	応接室
	円

	小会議室
	円
	全館
	円
	備品
	円

	設備
	円

	※欄は記入しないで下さい。